
SŽ č.j. : 3223//2023-OŘ BNO-SPS
E639-S- 2967/2021

Dohoda o ukončení
Smlouvy o spolupráci a poskytování úplaty za služby a práce vztahující se 

k provozu sociálního zařízení v žst. Humpolec
(dále jen „Dohoda")

uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí smluvními stranami:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec 
IČO: 004 48 266 v DIČ: CZ00448266
zastoupené Mgr. Alenou Štěrbovou, starostkou města 
ID schránky: 6gfbdxd

(dále jen „Město" či „provozovatel")

a

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zastoupena Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno 
adresa pro doručování: Správa železnic, státní organizace, Kounicova 26, 611 43 Brno 
ID schránky: uccchjm

(dále jen „Správa železnic")

I. Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany uzavřely dne 25.6.2021 Smlouvu o spolupráci a poskytování úplaty za služby a 
práce vztahující se k provozu sociálního zařízení v žst. Humpolec (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem byla vzájemná spolupráce v oblasti zajištění hygienických podmínek pro cestující 
veřejnost a s tím související poskytování úplaty Správou železnic Městu za služby a práce 
vztahující se k provozu sociálního zařízení v žst. Humpolec, umístěného v budově bez č.p/č.ev. 
(stavba pro dopravu), jenž je situovaná na pozemku pare. č. st. 629, jehož je součástí, v k. ú. a 
obci Humpolec. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou.

2. Na žádost Města z ekonomických a provozních důvodů, se smluvní strany vzájemně dohodly, že 
Smlouva bude ukončena touto Dohodou ke dni 31.01.2023.

3. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody jsou jejich veškeré vzájemné závazky 
zcela narovnány a nebudou vůči sobě uplatňovat žádné další nároky či pohledávky v souvislosti 
se Smlouvou.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany stvrzují, že při uzavírání této Dohody jednaly a postupovaly čestně a 
transparentně.

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tato Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město 
zajistí její uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem, doklad o zveřejnění 
neprodleně zašle Správě železnic na email ..........................................

Stránka 1 z 2



SŽč.j. : 3223//2023-OŘ BNO-SPS 
E639-S- 2967/2021

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

5. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že jsou způsobilí k tomuto právnímu jednání, že si Dohodu 
před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně a 
vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své podpisy.

Město Humpolec Správa železnic, státní organizace

Mgr. Alena Štěrbová 
starostka města

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelstv Brno

Dohoda zveřejněna v Registru smluv dne

Doložka
dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Humpolec ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této Dohodě byly splněny 
ze strany města Humpolec veškeré zákonem, či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady 
města Humpolec dne 18.1.2023.

V Humpolci dne 26.1.2023

Mgr. Alena Štěrbová 
starostka města

Stránka 2 z 2


		2023-02-03T09:22:37+0000




